申 込 書 控

令和 8年  月  日

城下かれい祭り実行委員会

会長 日出町長 安 部 徹 也 殿

企業・団体名

代 表 者 氏 名

住    所

電    話

「第 41 回城下かれい祭り」開催の趣旨を理解し、広告、宣伝、花火大会について協賛しま

す。

記

口数    口 ・ 金額       円

この度は「第 41回城下かれい祭り」に、ご協賛いただきまして誠にありがとうございます。

協賛金の支払いにつきまして口座振込みをご利用されます場合は、下記口座へお振込み下さいま

すようお願い申し上げます。

大分銀行

日出支店

口座番号 普 通 ２６６７０９

口座名義 城下かれい祭り実行委員会 会長 安部徹也

豊和銀行

日出支店

口座番号 普 通 １０３７２８８

口座名義 城下かれい祭り実行委員会 会長 安部徹也

（FAX：０９７７-７３-０８４３）  申 込 書

令和 8年  月  日

城下かれい祭り実行委員会

会長 日出町長 安 部 徹 也  殿

掲 載 名

企 業 ・ 団 体 名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

住    所

電    話

「第 41 回城下かれい祭り」開催の趣旨を理解し、広告、宣伝、花火大会について協賛しま

す。

記

口数    口・金額       円

◎なお、協賛金については、  月  日（  ）  に

集金を希望します ・ 口座へ振り込みます ・ 持参します

                     いずれかを丸で囲んでください